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WSZYSCY WYKONAWCY 
 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Dot. postępowania na Modernizacja kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ŚCO w Kielcach 
 
 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania 
dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1  
Ponieważ w SWZ oraz opisie przedmiotu zamówienia w STWIOR nie ma szczegółowego opisu zakresu robót związanych 
z renowacją studni kanalizacyjnych zarówno dla zadania nr 1 oraz zadania nr 2 prosimy o wyjaśnienie jaki jest faktyczny 
zakres robót renowacji studni kanalizacyjnych dla zadania nr 1 i zadania nr 2 :  

a) Czy zakres robót to tylko poprawa kinet i uszczelnienie złącz kręgów betonowych – tak jak jest to opisane w 
Przedmiarze robót?  
Odpowiedź: 
Zakres robót obejmuje poprawę kinet i uszczelnienie złącz kręgów betonowych oraz zakres wymieniony w odpowiedzi 
na kolejne pytanie. 
 
Pytanie 2  
b)Czy zakres robót (który był preferowany na wizji lokalnej) to kompleksowa renowacja studzienek kanalizacyjnych 
obejmująca swoim zakresem :  

• hydrodynamiczne czyszczenie powierzchni betonowych studni,  

• profilowanie kinet ( naprawa kinet) ,  

• uzupełninie ubytków w studni,  

• renowacja całych powierzchni studni , spoczników i kinet specjalistycznymi zaprawami modyfikowanymi polimerami 
PCC o podwyższonej odporności XA3 , grubość powłoki naprawczej minimum 10 mm.  

• wymiana wszystkich stopni złazowych  
Sprecyzowanie zakresu robót dotyczących studni kanalizacyjnych pozwoli na złożenie równorzędnych ofert przez 
wszystkich Oferentów. 
Odpowiedź: 
Zakres robót obejmuje: 
• hydrodynamiczne czyszczenie powierzchni betonowych studni,  

• profilowanie kinet ( naprawa kinet) ,  

• uzupełninie ubytków w studni,  

• renowacja całych powierzchni studni , spoczników i kinet specjalistycznymi zaprawami modyfikowanymi polimerami 
PCC o podwyższonej odporności XA3 , grubość powłoki naprawczej minimum 10 mm.  

• wymiana wszystkich stopni złazowych, które mają być powlekane wykładziną PCV 
Ponad to : 
- podniesienie włazów do rzędnych istniejących terenów. 
- zastosowanie zaprawy siarczanoodporne 
- zamknięcie wycieków wody gruntowej do wnętrza studzienki poprzez nałożenie cementów szybkowiążących. 
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Ponadto Zamawiający na podstawie art. 137 ust 1 Pzp modyfikuje SWZ- poprzez doprecyzowania rozbieżności między 
nazwami zadań w SWZ a przedmiarami robót tj.: 
Zadanie nr 1  jest:  
Wykonanie remontu kanalizacji deszczowej metodą bezwykopową na długości ok. 290 m 
Winno być: 
Wykonanie modernizacji kanalizacji deszczowej metodą bezwykopową na długości ok. 290 m 
 
Zadanie nr 2 jest 
Wykonanie awaryjnej naprawy metodą bezwykopową o przekroju 200mm przy ul. Artwińskiego 3 
Winno być: 
Wykonanie modernizacji kanalizacji sanitarnej metodą bezwykopową o przekroju 200mm przy ul. Artwińskiego 3. 
 
W powyższym zakresie zmianie ulega również załącznik nr 1 do SWZ tj. Formularz oferty. 

W załączeniu aktualny załącznik. 

 

Zamawiający zmienia również STWiORB dla Zadania nr 1 i 2. 

W załączeniu aktualne załączniki. 

 

Zamawiający zmianę terminu związania ofertą tj. do 09.12.2023 r.  

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin 

składania i otwarcia ofert na następujące: 

1) zmianę terminu składania ofert tj. do 10.11.2023 r. godz. 08.00, 

2) zmianę terminu otwarcia ofert tj. 10.11.2023 r. godz. 09:00, 

 
Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu.  
 
Powyższa odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić  
w składanej ofercie. 

 
   
                                                                      Z poważaniem 
                                                Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
                                                                   Mariusz Klimczak 

 


